cÂrrraRa uürurclpll DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios.
CNPJ: 47.794. í 6910001-24

P9RTO FERREIRA

.

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a , Vossa Excelência, obedecidas às normas
regiinentais, seja oficiado ao, Excelentíssimo Senhor Deputado Federal,
Nicolino Bozzella Junior (PSL), solicitando seus préstimos no sentido de
apresentar emenda parlamentar, para aquisição de uma ambulância
para o município de Porto Ferreira.

lustificativa:

Em face da necessidade de ambuláncias-na cidade de porto
Ferreira, e conhecedores que nós. ferreirenses somos de seu empenho
como parlamentar, encaminho o pedido em tela.

' Com a demanda_ crescente e uma frota limitada, o
município precisa aumentar e renovar sua froÇa, objetivando garantir
um transporte de qualidade e com segurança aos pacientes.

Plenário Syrio Ignátios, 09 de setembro de 2021.

Pedro Celso n elo
Ve e

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

LEITURA NO EXP

REAL]ZADA EM:

EDIENTE

/7
DA SES§AO OR

/cn /z-z
DINARIA

/
DESPACt)o ÁPROVADO POR U ANIF,ll PRESENTES

46'- LLL bJtY
I (,rtrO

PRESIOENTE

1" SECRETÁRP.

?" SECRETÁR

. Av. Eng. Nicotau de Vergueiro Forjaz, 1069 - Fone (19) 3SO1-1O22
CEP 13660-005 - porto Fêneira - Sp

ê-m a i I : ca ma rapoftoÍe rre i ra@c am a ra po rtof eriei ra. sp. gov, b r

REQUERIMENTO N' 423 t2021